
   		             PRAKTISK INFORMATION 2012
	
Vid tidigare ankomst än 16.00 är ni självklart välkomna att lämna ert bagage, parkera bilen samt hämta 
ev. Lisebergsbiljetter.

 
			   PARKERING
			   På Hotell Liseberg Heden har vi ett 60-tal parkeringsplatser till våra gästers  
			   förfogande. Dessa gäller i mån av plats och går inte att förboka. Biljett finns att  
			   köpa i receptionen till en kostnad av 130:-/dygn (2012). Vi garanterar inte att  
			   det finns parkeringsplats om bilen flyttas under vistelsen.  
			   Läs mer om parkeringen>>  

			   FRUKOST 
			   Vår frukostbuffé serveras: helger kl 07.30-10.30, vardagar kl 06.30-10.00 samt  
			   sommar kl 07.30-11.30. Under helger och på sommaren är det populärt att mysa 
			   till det ordentligt med en riktigt lång och härlig frukost. Det kan därför bli lite ont 
			   om plats under morgonens sista timmar. För att få ut det bästa möjliga under din 	
			   vistelse rekommenderar vi er att påbörja dagen tidigt. Läs mer om frukosten>> 

 
 
			   SMAKMÖTE
   			   I vår restaurang Hedens Hörna har vi alltid något för våra gäster. Här är rätterna 
			   tillagade på ekologiska och närproducerade råvaror som finns här och nu. 
			   Vi har även en lobbybar med goda drycker och en enklare lobbymeny.  
			   Hela familjen (2 vuxna & 2 barn) äter för 460 kr: 17 maj - 19 aug erbjuder vi 
			   en förmånlig familjemeny. Om du har frågor till restaurangen eller vill boka bord 
			   är du välkommen att ringa +46 (0)31-750 69 40.  Läs mer om restaurangen>>
 			    
 
			   ENTRÉBILJETT
			   Vid övernattning hos oss ingår en entrébiljett till Liseberg per person och vistelse 
			   de dagar parken har öppet. Biljetterna hämtar du ut i receptionen vid ankomst.
 

			   TA GRÄDDFILEN TILL LISEBERG
			   När ni checkar in hos oss finns möjlighet att köpa 1-dags Åkpass (för de som är 
			   över 110 cm) för 310 kr/person. Ni slipper därmed köa för att köpa Åkpass  
			   inne i parken.   

 
Har ni andra frågor eller funderingar, ring oss gärna eller besök vår hemsida www.liseberg.se/hlh.
Med reservation för eventuella ändringar. 
 

			           Vi lovar att göra allt för att ni skall trivas!

			            VÄLKOMMEN HEM TILL OSS! 
 
											           Uppdaterad: 120403
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Hitta til l oss>> • GPS-koordinater : Longitud 11,981707  / Lat i tud 57,701419
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